

Dirección de Envío
Pichanaqui
SEC HERMANAS PAUCAR AV SATELITE MZ C LOTE 16
120302Chanchamayo
Junin
Perú

DIMERC PERU S.A.C.
AV. ANDRES AVELINO CACERES NRO. 320 -
LIMA LIMA MIRAFLORES
150122
Lima
Perú
Tax ID: 20537321190

Pedido de compra #OC00169

Representante de Compra: Vanessa Eneque Salazar
Fecha del pedido: 01/12/2023 10:16:51

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
ARCHIVADOR PALANCA CARTON PLAST L/ANCHO A4 DIMERC	CNG	21/11/2023 00:00:00	36.00 Unidades	5.19000	S/ 186.84
SOBRE MANILA A4 X 50 UND GRAFIPAPEL	CNG	21/11/2023 00:00:00	1.00 Unidades	9.95000	S/ 9.95
MICA - PORTA PAPEL TRANSP A4 X 10	CNG	21/11/2023 00:00:00	2.00 Unidades	4.47000	S/ 8.94
TINTA P/ NUMERADORA 81206 20CC	CNG	21/11/2023 00:00:00	2.00 Unidades	13.31000	S/ 26.62
FILE MANILA A4 X 25 UNI	CNG	21/11/2023 00:00:00	1.00 Unidades	6.39000	S/ 6.39
NOTAS ADH. 3 X 3 CUBO 400H 4COL	CNG	21/11/2023 00:00:00	2.00 Unidades	7.49000	S/ 14.98
PAPEL FOTOCOPIA A4 75GR 500H MAGNUM	CNG	21/11/2023 00:00:00	50.00 Unidades	12.86000	S/ 643.00
PAPEL FOTOCOPIA A3 70GR 500H ARTWORK	CNG	21/11/2023 00:00:00	20.00 Unidades	34.22500	S/ 684.50
NOTAS ADH. 2 X 2 MINI CUBO 250H PASTEL SURT ARTESC	CNG	21/11/2023 00:00:00	2.00 Unidades	3.55000	S/ 7.10
PAPEL FOTOCOPIA A4 75GR 500H MAGNUM	CNG	21/11/2023 00:00:00	11.00 Unidades	12.86000	S/ 141.46
AGUA D/MESA S/GAS CJA 20 LT CIELO	CNG	21/11/2023 00:00:00	2.00 Unidades	24.05000	S/ 48.10

Base imponible	S/ 1,777.88
INA de S/ 1,777.88	S/ 0.00
Total	S/ 1,777.88